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附件二：

会计学院（会硕中心）专硕第一次开题答辩修改说明

（仅申请第二次开题报告答辩研究生填写）

学 号 姓 名

论文题目

开题成绩

开题答辩专家指出的问题和提出的修改

建议

（此页表格长度或数量不够可自行增加

和延长至下页，请自行排版美观，但需保

持表格整体框架不变）

修改说明
（答辩申请人需针对指出的问题和提出的
修改意见逐一说明修改情况，含章节及对应
页码）

1.

2.

3.

4.
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附件三：

会计学院（会硕中心）专硕第一次学位论文预答辩修改说明

（仅申请第二次学位论文预答辩研究生填写）

学 号 姓 名

论文题目

预答辩成绩

预答辩委员会专家指出的问题和提出的

修改建议

（此页表格长度或数量不够可自行增加

和延长至下页，请自行排版美观，但需保

持表格整体框架不变）

修改说明
（答辩申请人需针对指出的问题和提出的
修改意见逐一说明修改情况，含章节及对应
页码）

1.

2.

3.

4.


